
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENȚIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI BIHOR

Decizia de respingere a solicitării de revizuire a Autorizaţiei de Mediu

nr. [2 86 din 6 /. 09. 204 2,

Ca urmare a cererii adresată de SC VAST BĂIȚA PLAI SA, cu sediul în
municipiul Baia Mare, str. 9 Mai, nr. 20, judeţul Maramureş, înregistrată la Agenţia
pentru Protecţia Mediului Bihor cu nr. 12164/28.07.2021, privind solicitarea de
revizuire a Autorizaţiei de Mediu pentru activitatea Extracţia altor minereuri metalice
neferose, cod CAEN rev.2 - 0729, la punctul de lucru din Băița Plai, nr. 10, județul
Bihor,
Având în vedere prevederile art. 15, alin (2) şi (3) din OUG nr. 195/2005, privind
protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 256/2006, cu
modificările şi completările ulteriore,

Agenţia pentru Protecţia Mediului Bihor,
DECIDE:

Respingerea solicitării de revizuire a Autorizaţiei de Mediu nr. 232/21.08.2020,
titular SC VAST BĂIȚA PLAI SA
Motivulcarea stat la baza prezentei decizii este:

e Nedepunerea la termenele stabilite a completărilor solicitate prin adresele APM
Bihor nr. 12687/26.07.2023 şi nr. 13100/31.08.2023

Prezenta decizie se comunică titularuluişi poate fi contestată de acesta în conformitate
cu prevederile Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările şi

completările ulterioare.

Ing. Sanda Daniela ME
%LTf NV Sar

Şef Serviciu Avize, Acorduri, Autorizaţii,
ing. Timea MARE

B-dul. Dacia nr. 25/A, Oradea, Cod 410464
E-mail: office (Qapmbh.anpm.ro; Tel. 0259/444.590; Fax. 0259/406.588

Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 201 6/679
85 AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI BIHOR


